АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От__________16.12.___________ 2025 г.

        №___1252___
	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 24.02.2025 № 168 «Об утверждении плана мероприятий (дорожная карта) по борьбе с борщевиком Сосновского на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области на 2025-2030 годы»

В целях организации мероприятий, направленных на ликвидацию и предотвращение массового распространения на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области сорного растения борщевик Сосновского, а также в целях уточнения данных администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Внести изменение в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 24.02.2025 № 168 «Об утверждении плана мероприятий (дорожная карта) по борьбе с борщевиком Сосновского на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области на 2025-2030 годы» (далее постановление) следующие изменения:

Исключить приложение № 3 постановления.

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин

26